11:1 Now a certain man was sick, named Lazarus, of Bethany, the town of Mary and her sister Martha.

11:1 erat autem quidam languens Lazarus a Bethania de

## Euangelium Secundum Ioannem

castello Mariae et Marthae sororis eius 11:2 Maria autem erat quae unxit Dominum unguento et extersit pedes eius capillis suis cuius frater Lazarus infirmabatur 11:3 miserunt ergo sorores ad eum dicentes Domine ecce quem amas infirmatur 11:4 audiens autem Iesus dixit eis infirmitas haec non est ad mortem sed pro gloria Dei ut glorificetur Filius Dei per eam 11:5 diligebat autem Iesus Martham et sororem eius Mariam et Lazarum 11:6 ut ergo audiuit quia infirmabatur tunc quidem mansit in eodem loco duobus diebus 11:7 deinde post haec dicit discipulis suis eamus in Iudaeam iterum 11:8 dicunt ei discipuli rabbi nunc quaerebant te Iudaei lapidare et iterum uadis illuc 11:9 respondit Iesus nonne duodecim horae sunt diei si quis ambulauerit in die non offendit quia lucem huius mundi uidet 11:10 si autem ambulauerit nocte offendit quia lux non est in eo 11:11 haec ait et post hoc dicit eis Lazarus amicus noster dormit sed uado ut a somno exsuscitem eum 11:12 dixerunt ergo discipuli eius Domine si dormit saluus erit 11:13 dixerat autem Iesus de morte eius illi autem putauerunt quia de dormitione somni diceret 11:14 tunc ergo dixit eis Iesus manifeste Lazarus mortuus est 11:15 et gaudeo propter uos ut credatis quoniam non eram ibi sed eamus ad eum 11:16 dixit ergo Thomas qui dicitur Didymus ad condiscipulos eamus et nos ut moriamur cum eo 11:17 uenit itaque Iesus et inuenit eum quattuor dies iam in monumento habentem 11:18 erat autem Bethania iuxta Hierosolyma quasi stadiis quindecim 11:19 multi autem ex Iudaeis uenerant ad Martham et Mariam ut consolarentur eas de fratre suo 11:20 Martha ergo ut audiuit quia Iesus uenit occurrit illi Maria autem domi sedebat 11:21 dixit ergo Martha ad Iesum Domine si fuisses hic frater meus non fuisset mortuus 11:22 sed et nunc scio quia quaecumque poposceris a Deo dabit tibi Deus 11:23 dicit illi Iesus resurget frater tuus 11:24 dicit ei Martha scio quia re-

11:2 (It was that Mary which anointed the Lord with ointment, and wiped his feet with her hair, whose brother Lazarus was sick.)

11:3 Therefore his sisters sent unto him, saying, Lord, behold, he whom thou lovest is sick.

11:4 When Jesus heard that, he said, This sickness is not unto death, but for the glory of God, that the Son of God might be glorified thereby.

11:5 Now Jesus loved Martha, and her sister, and Lazarus.